
ZARZĄDZENIE NR 10/2025 
WÓJTA GMINY SADKOWICE 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz. 167, 
232, 834, 854, 858, 1089, 1222, 1572) oraz § 15 Uchwały Nr IX/53/2024 z dnia 19 grudnia 2024 roku Rady 
Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sadkowice na 2025 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2025 rok polegających na zmianach w planie dochodów 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuję  zmian w budżecie Gminy na 2025 rok polegających na zmianach w planie wydatków 
budżetowych Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Funduszu Pomocy stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Sadkowice 
 
 

Karolina Kowalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3280A8CF-DB13-4E02-AE21-5C79C4C32438. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

758 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

298 277,00

41 451 061,44

4 057 850,49

1 522 512,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

7 8

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

4

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

5

Różne rozliczenia 15 699 642,90 14 508,00 15 714 150,90

0,00 14 508,00 14 508,00

bieżące razem: 37 378 702,95 14 508,00 37 393 210,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

1 224 235,00 0,00 1 224 235,00

majątkowe

Ogółem: 41 436 553,44 14 508,00

majątkowe razem: 4 057 850,49 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 522 512,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

298 277,00 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 10/2025

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 31 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3280A8CF-DB13-4E02-AE21-5C79C4C32438. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

2 777 812,95 2 777 812,95 1 072 833,95 660 205,95 412 628,00 0,00 409 938,00 1 295 041,00 0,00 0,00 0,00

-12 460,00 -12 460,00 -12 460,00 -9 800,00 -2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 968,00 26 968,00 14 508,00 14 508,00 0,00 0,00 9 800,00 2 660,00 0,00 0,00 0,00

2 792 320,95 2 792 320,95 1 074 881,95 664 913,95 409 968,00 0,00 419 738,00 1 297 701,00 0,00 0,00 0,00

635 988,00 635 988,00 632 988,00 565 800,00 67 188,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635 988,00 635 988,00 623 188,00 556 000,00 67 188,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

565 800,00 565 800,00 565 800,00 565 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 -9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556 000,00 556 000,00 556 000,00 556 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 800,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 176 536,00 1 176 536,00 401 886,00 94 386,00 307 500,00 0,00 0,00 774 650,00 0,00 0,00 0,00

-2 660,00 -2 660,00 -2 660,00 0,00 -2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 660,00 2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 660,00 0,00 0,00 0,00

1 176 536,00 1 176 536,00 399 226,00 94 386,00 304 840,00 0,00 0,00 777 310,00 0,00 0,00 0,00

307 500,00 307 500,00 307 500,00 0,00 307 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 660,00 -2 660,00 -2 660,00 0,00 -2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 840,00 304 840,00 304 840,00 0,00 304 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774 650,00 774 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 774 650,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 660,00 2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 660,00 0,00 0,00 0,00

777 310,00 777 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 310,00 0,00 0,00 0,00

2 336,95 2 336,95 19,95 19,95 0,00 0,00 2 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 508,00 14 508,00 14 508,00 14 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 844,95 16 844,95 14 527,95 14 527,95 0,00 0,00 2 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19,95 19,95 19,95 19,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK

PlanNazwa

4

85228

B1PZB

B4SUZ

85231

B1WIP

w tym:

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

wydatki bieżące jednostek budżetowych
związane z realizacją ich statutowych
zadań

wydatki bieżące na programy finansowane
z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

Pomoc dla cudzoziemców

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

85219

B1WIP

B3SOF
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 10/2025

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 31 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3280A8CF-DB13-4E02-AE21-5C79C4C32438. Podpisany Strona 1



14 508,00 14 508,00 14 508,00 14 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 527,95 14 527,95 14 527,95 14 527,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 951 005,44 34 132 634,95 28 669 132,95 18 106 618,95 10 562 514,00 255 977,00 3 512 484,00 1 295 041,00 400 000,00 7 818 370,49 7 818 370,49

-12 460,00 -12 460,00 -12 460,00 -9 800,00 -2 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 968,00 26 968,00 14 508,00 14 508,00 0,00 0,00 9 800,00 2 660,00 0,00 0,00 0,00

41 965 513,44 34 147 142,95 28 671 180,95 18 111 326,95 10 559 854,00 255 977,00 3 522 284,00 1 297 701,00 400 000,00 7 818 370,49 7 818 370,49

0,00

0,00

426 110,00

0,00

0,00

426 110,00po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3280A8CF-DB13-4E02-AE21-5C79C4C32438. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 10/2025 

Wójta Gminy Sadkowice 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach Funduszu Pomocy 
 

w złotych 
L.p. Dział Rozdział § 

/ 
grupa  

Treść przed zmianą zmiana po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 
DOCHODY 2 336,95 14 508,00 16 844,95 

 758      RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 14 508,00 14 508,00 
   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

 
0,00 

 
14 508,00 

 
14 508,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 2 336,95 0,00 2 336,95  
 
1   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 336,95 0,00 2 336,95 

WYDATKI 2 336,95 14 508,00 16 844,95 

852   POMOC SPOŁECZNA 2 336,95 14 508,00 16 844,95 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 2 336,95 14 508,00 16 844,95 
B3SOF Zasiłki celowe 1 000,00 0,00 1 000,00 
B3SOF Świadczenie rodzinne Fundusz Pomocy (Fund. Pomocy 

08) 
1 317,00 0,00 1 317,00 

B1WIP Środki na edukację dzieci z Ukrainy 0,00 14 508,00 14 508,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
1 

 
 

B1WIP Nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z 
konfliktem na Ukrainie (Fund. Pomocy 09) 

19,95 0,00 19,95 

   B1WIP Potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3280A8CF-DB13-4E02-AE21-5C79C4C32438. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 10/2025 WÓJTA GMINY SADKOWICE z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3




